
97. 

Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG", br. 80/08 i 

14/17), Vlada Crne Gore, na sjednici od 21. decembra 2017. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU ODBORA ZA SMANJENJE RIZIKA OD 

KATASTROFA 

 

1. U Odluci o obrazovanju Odbora za smanjenje rizika od katastrofa („Službeni list CG", 

broj 49/14) u tački 1 podtačka 6 i podtač. 8 do 11 mijenjaju se i glase: 

“6) Momčilo Blagojević, Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja, član;  

8) Nataša Bjelica, Ministarstvo održivog razvoja i turizma, članica; 

9) dr Miro Knežević, Ministarstvo zdravlja, član; 

10) Sonja Lojpur, Ministarstvo nauke, članica; 

11) mr Jadranka Mihaljević, Zavod za hidrometeorologiju i seizmologiju, članica;”. 

U podtački 16 riječi: „Agencija za zaštitu životne sredine" zamjenjuju se riječima: 

„Agencija za zaštitu prirode i životne sredine". 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 07-3919 

Podgorica, 21. decembra 2017. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r. 

 

 

 

 


